
 
 

Adresa: Rr. UÇK- 2-10.000 Prishtinë-Kosovë 

Telefon: + 381(0)38/230-900 

                                                                                       http://www.prishtina-komuna.org 

 

 

 

 

 

 
 

Republika e Kosovës 
Republika Kosova – Republic of Kosovo  

  

Komuna e Prishtinës 
 Opština Priština –Municipality of Prishtina      

                

              
                   

 

 

Na osnovu člana 40, tačka 40.2, slovo b, člana 58,tačka 58.1 slovo b Zakona o lokalnoj 
samoupravi  br.03/Z-040, objavljen u  Službenom listu Republike Kosova, br.28, dana  
28.4.2008 god. i člana 33, tačka 33.1, slovo b i člana  52, tačka 52.1, slovo b Statuta Opštine 
Priština, 01 br.110- 391, od  25.02.2010 god., Skupština opštine Priština, na održanoj 
sednici  dana  29.09.2011 donosi 
 
 
 

O D L U K U 

O  USVAJANJE BUDŽETA OPŠTINE PRIŠTINA ZA 2012 GOD I 

SREDNOROČNOG BUDŽETSKOG OKVIRA ZA GODINU 2012 – 2014 

 

 

 

Član 1 

Usvaja se Odluka  o budžetu Opštine Priština za 2012 god i  srednoročnom budžetskom 
okviru za 2012-2014. 
 

Član 2 
Predloženi iznos  budžeta Opštine Priština, istaknut u članu 1 ove Odluke, jeste 
61.741.684,00 €. 
 

Član 3 
Sastavni deo ove Odluke  jeste  budžetska  tabela i srednoročni budžetski okvir 2012-
2014. 
 

Član 4 
Za sprovodjenje ove Odluke  staraće se  Predsednik opštine Priština. 
 
   
 
SKUPŠTINA OPŠTINE PRIŠTINA 
   01.Br.400-2286 dana 10.10.2011 
                                                                              

   PREDSEDAVAJUĆI SKUPŠTINE OPŠTINE 
                                                                                              Sami Hamiti,dipl.ecc. 


